
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2021-099

PUBLIÉ LE 15 OCTOBRE 2021



Sommaire

ARS /

R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon (4 pages) Page 4

R53-2021-08-10-00003 - 350040127 Goanag - EAM (3 pages) Page 9

R53-2021-07-10-00004 - 350045365 ADAPT Rennes (3 pages) Page 13

R53-2021-09-30-00006 - Arrêté  fixant la composition du Conseil technique

de l�école de puériculture du Centre hospitalier universitaire de Rennes

(2021-2022)

 (3 pages) Page 17

R53-2021-10-04-00001 - Arrêté constatant la cessation définitive d'activité

d'une officine de pharmacie à PLOUMAGOAR (22). (1 page) Page 21

R53-2021-10-11-00002 - Arrêté fixant la composition du conseil pédagogique

de l'école d�infirmiers anesthésistes du Centre hospitalier universitaire

BREST (2021-2022)

 (3 pages) Page 23

R53-2021-10-06-00002 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique

de l�Institut de Formation

des Ambulanciers de FORMA SANTE (Automne

2021)

 (2 pages) Page 27

R53-2021-10-11-00003 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique

de l�Institut de Formation des Ambulanciers du Centre Hospitalier de

Fougères (Automne 2021)

 (2 pages) Page 30

R53-2021-10-01-00014 - Arrêté portant renouvellement de l�agrément

régional des associations et unions d�associations représentant les usagers

dans les instances hospitalières ou de santé publique de la FNATH 35-22 (2

pages) Page 33

ARS-DD22 /

R53-2021-10-14-00002 - ARRETE MODIFICATIF CH GUINGAMP (2 pages) Page 36

R53-2021-10-14-00006 - ARRETE MODIFICATIF CH LANNION (2 pages) Page 39

R53-2021-10-14-00005 - ARRETE MODIFICATIF CH PAIMPOL (2 pages) Page 42

R53-2021-10-14-00004 - ARRETE MODIFICATIF CH ST BRIEUC (2 pages) Page 45

R53-2021-10-14-00003 - ARRETE MODIFICATIF CH TREGUIER (2 pages) Page 48

R53-2021-10-14-00001 - ARRETE MODIFICATIF CH2P (2 pages) Page 51

DIRM /

R53-2021-10-05-00005 - Arrêté relatif à la composition et à la répartition des

sièges au sein du conseil du comité régional des pêches maritimes et des

élevages marins de Bretagne (2 pages) Page 54

R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales

dans le cadre du renouvellement des conseils du comité régional et des

comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de

Bretagne (6 pages) Page 57

2



R53-2021-10-12-00001 - Arrêté relatif à l�établissement d�une commission

électorale dans le cadre du renouvellement du conseil du comité régional

des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne (2 pages) Page 64

DREAL /

R53-2021-10-13-00002 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les activités d'ingénierie

sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées. (2 pages) Page 67

R53-2021-10-13-00005 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les activités d'intermédiation

locative et de la gestion locative sociale conduite en faveur du logement et

de l'hébergement des personne défavorisées. (2 pages) Page 70

R53-2021-10-13-00003 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour les activités

d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisées. (2 pages) Page 73

R53-2021-10-13-00006 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour les activités

d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en

faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées. (2

pages) Page 76

R53-2021-10-13-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de

l'association COALLIA pour les activités d'ingénierie sociale, financière et

technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées. (2 pages) Page 79

R53-2021-10-13-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de

l'association COALLIA pour les activités d'intermédiation locative et de la

gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées. (2 pages) Page 82

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale /

R53-2021-10-08-00003 - Arrêté modificatif n°8 du 8 octobre 2021 portant

modification de la composition du conseil d�administration de la caisse

d�allocations familiales d�Ille-et-Vilaine (1 page) Page 85

3



ARS

R53-2021-08-16-00001

350005054 livre sur chageon

ARS - R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon 4



ARS - R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon 5



ARS - R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon 6



ARS - R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon 7



ARS - R53-2021-08-16-00001 - 350005054 livre sur chageon 8



ARS

R53-2021-08-10-00003

350040127 Goanag - EAM

ARS - R53-2021-08-10-00003 - 350040127 Goanag - EAM 9



ARS - R53-2021-08-10-00003 - 350040127 Goanag - EAM 10



ARS - R53-2021-08-10-00003 - 350040127 Goanag - EAM 11



ARS - R53-2021-08-10-00003 - 350040127 Goanag - EAM 12



ARS

R53-2021-07-10-00004

350045365 ADAPT Rennes

ARS - R53-2021-07-10-00004 - 350045365 ADAPT Rennes 13



ARS - R53-2021-07-10-00004 - 350045365 ADAPT Rennes 14



ARS - R53-2021-07-10-00004 - 350045365 ADAPT Rennes 15



ARS - R53-2021-07-10-00004 - 350045365 ADAPT Rennes 16



ARS

R53-2021-09-30-00006

Arrêté  fixant la composition du Conseil

technique de l�école de puériculture du Centre

hospitalier universitaire de Rennes (2021-2022)

ARS - R53-2021-09-30-00006 - Arrêté  fixant la composition du Conseil technique de l�école de puériculture du Centre hospitalier

universitaire de Rennes (2021-2022) 17



ARS - R53-2021-09-30-00006 - Arrêté  fixant la composition du Conseil technique de l�école de puériculture du Centre hospitalier

universitaire de Rennes (2021-2022) 18



ARS - R53-2021-09-30-00006 - Arrêté  fixant la composition du Conseil technique de l�école de puériculture du Centre hospitalier

universitaire de Rennes (2021-2022) 19



ARS - R53-2021-09-30-00006 - Arrêté  fixant la composition du Conseil technique de l�école de puériculture du Centre hospitalier

universitaire de Rennes (2021-2022) 20



ARS

R53-2021-10-04-00001

Arrêté constatant la cessation définitive

d'activité d'une officine de pharmacie à

PLOUMAGOAR (22).

ARS - R53-2021-10-04-00001 - Arrêté constatant la cessation définitive d'activité d'une officine de pharmacie à PLOUMAGOAR (22). 21



ARS - R53-2021-10-04-00001 - Arrêté constatant la cessation définitive d'activité d'une officine de pharmacie à PLOUMAGOAR (22). 22



ARS

R53-2021-10-11-00002

Arrêté fixant la composition du conseil

pédagogique de l'école d�infirmiers

anesthésistes du Centre hospitalier universitaire

BREST (2021-2022)

ARS - R53-2021-10-11-00002 - Arrêté fixant la composition du conseil pédagogique de l'école d�infirmiers anesthésistes du Centre

hospitalier universitaire BREST (2021-2022) 23



ARS - R53-2021-10-11-00002 - Arrêté fixant la composition du conseil pédagogique de l'école d�infirmiers anesthésistes du Centre

hospitalier universitaire BREST (2021-2022) 24



ARS - R53-2021-10-11-00002 - Arrêté fixant la composition du conseil pédagogique de l'école d�infirmiers anesthésistes du Centre

hospitalier universitaire BREST (2021-2022) 25



ARS - R53-2021-10-11-00002 - Arrêté fixant la composition du conseil pédagogique de l'école d�infirmiers anesthésistes du Centre

hospitalier universitaire BREST (2021-2022) 26



ARS

R53-2021-10-06-00002

Arrête fixant la composition du Conseil

Technique de l�Institut de Formation

des Ambulanciers de FORMA SANTE (Automne

2021)

ARS - R53-2021-10-06-00002 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation

des Ambulanciers de FORMA SANTE (Automne 2021) 27



ARS - R53-2021-10-06-00002 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation

des Ambulanciers de FORMA SANTE (Automne 2021) 28



ARS - R53-2021-10-06-00002 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation

des Ambulanciers de FORMA SANTE (Automne 2021) 29



ARS

R53-2021-10-11-00003

Arrête fixant la composition du Conseil

Technique de l�Institut de Formation des

Ambulanciers du Centre Hospitalier de Fougères

(Automne 2021)

ARS - R53-2021-10-11-00003 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation des Ambulanciers du

Centre Hospitalier de Fougères (Automne 2021) 30



ARS - R53-2021-10-11-00003 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation des Ambulanciers du

Centre Hospitalier de Fougères (Automne 2021) 31



ARS - R53-2021-10-11-00003 - Arrête fixant la composition du Conseil Technique de l�Institut de Formation des Ambulanciers du

Centre Hospitalier de Fougères (Automne 2021) 32



ARS

R53-2021-10-01-00014

Arrêté portant renouvellement de l�agrément

régional des associations et unions

d�associations représentant les usagers dans les

instances hospitalières ou de santé publique de

la FNATH 35-22

ARS - R53-2021-10-01-00014 - Arrêté portant renouvellement de l�agrément régional des associations et unions d�associations

représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique de la FNATH 35-22 33



ARS - R53-2021-10-01-00014 - Arrêté portant renouvellement de l�agrément régional des associations et unions d�associations

représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique de la FNATH 35-22 34



ARS - R53-2021-10-01-00014 - Arrêté portant renouvellement de l�agrément régional des associations et unions d�associations

représentant les usagers dans les instances hospitalières ou de santé publique de la FNATH 35-22 35



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00002

ARRETE MODIFICATIF CH GUINGAMP

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00002 - ARRETE MODIFICATIF CH GUINGAMP 36



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00002 - ARRETE MODIFICATIF CH GUINGAMP 37



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00002 - ARRETE MODIFICATIF CH GUINGAMP 38



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00006

ARRETE MODIFICATIF CH LANNION

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00006 - ARRETE MODIFICATIF CH LANNION 39



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00006 - ARRETE MODIFICATIF CH LANNION 40



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00006 - ARRETE MODIFICATIF CH LANNION 41



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00005

ARRETE MODIFICATIF CH PAIMPOL

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00005 - ARRETE MODIFICATIF CH PAIMPOL 42



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00005 - ARRETE MODIFICATIF CH PAIMPOL 43



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00005 - ARRETE MODIFICATIF CH PAIMPOL 44



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00004

ARRETE MODIFICATIF CH ST BRIEUC

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00004 - ARRETE MODIFICATIF CH ST BRIEUC 45



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00004 - ARRETE MODIFICATIF CH ST BRIEUC 46



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00004 - ARRETE MODIFICATIF CH ST BRIEUC 47



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00003

ARRETE MODIFICATIF CH TREGUIER

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00003 - ARRETE MODIFICATIF CH TREGUIER 48



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00003 - ARRETE MODIFICATIF CH TREGUIER 49



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00003 - ARRETE MODIFICATIF CH TREGUIER 50



ARS-DD22

R53-2021-10-14-00001

ARRETE MODIFICATIF CH2P

ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00001 - ARRETE MODIFICATIF CH2P 51



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00001 - ARRETE MODIFICATIF CH2P 52



ARS-DD22 - R53-2021-10-14-00001 - ARRETE MODIFICATIF CH2P 53



DIRM

R53-2021-10-05-00005

Arrêté relatif à la composition et à la répartition

des sièges au sein du conseil du comité régional

des pêches maritimes et des élevages marins de

Bretagne

DIRM - R53-2021-10-05-00005 - Arrêté relatif à la composition et à la répartition des sièges au sein du conseil du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 54



DIRM - R53-2021-10-05-00005 - Arrêté relatif à la composition et à la répartition des sièges au sein du conseil du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 55



DIRM - R53-2021-10-05-00005 - Arrêté relatif à la composition et à la répartition des sièges au sein du conseil du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 56



DIRM

R53-2021-10-14-00007

Arrêté relatif à l�établissement des listes

électorales dans le cadre du renouvellement des

conseils du comité régional et des comités

départementaux des pêches maritimes et des

élevages marins de Bretagne

DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 57



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 58



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 59



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 60



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 61



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 62



DIRM - R53-2021-10-14-00007 - Arrêté relatif à l�établissement des listes électorales dans le cadre du renouvellement des conseils du

comité régional et des comités départementaux des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 63



DIRM

R53-2021-10-12-00001

Arrêté relatif à l�établissement d�une

commission électorale dans le cadre du

renouvellement du conseil du comité régional

des pêches maritimes et des élevages marins de

Bretagne

DIRM - R53-2021-10-12-00001 - Arrêté relatif à l�établissement d�une commission électorale dans le cadre du renouvellement du

conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 64



DIRM - R53-2021-10-12-00001 - Arrêté relatif à l�établissement d�une commission électorale dans le cadre du renouvellement du

conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 65



DIRM - R53-2021-10-12-00001 - Arrêté relatif à l�établissement d�une commission électorale dans le cadre du renouvellement du

conseil du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 66



DREAL

R53-2021-10-13-00002

Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'ingénierie sociale, financière et

technique conduites en faveur du logement et

de l'hébergement des personnes défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00002 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

67



DREAL - R53-2021-10-13-00002 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

68



DREAL - R53-2021-10-13-00002 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

69



DREAL

R53-2021-10-13-00005

Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'intermédiation locative et de la

gestion locative sociale conduite en faveur du

logement et de l'hébergement des personne

défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00005 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduite en faveur du logement et de l'hébergement des personne

défavorisées.

70



DREAL - R53-2021-10-13-00005 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduite en faveur du logement et de l'hébergement des personne

défavorisées.

71



DREAL - R53-2021-10-13-00005 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Domicile pour les

activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduite en faveur du logement et de l'hébergement des personne

défavorisées.

72



DREAL

R53-2021-10-13-00003

Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social

pour les activités d'ingénierie sociale, financière

et technique conduites en faveur du logement et

de l'hébergement des personnes défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00003 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

73



DREAL - R53-2021-10-13-00003 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

74



DREAL - R53-2021-10-13-00003 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'ingénierie sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

75



DREAL

R53-2021-10-13-00006

Arrêté portant agrément de l'union de gestion

régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social

pour les activités d'intermédiation locative et de

la gestion locative sociale conduites en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00006 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées.

76



DREAL - R53-2021-10-13-00006 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées.

77



DREAL - R53-2021-10-13-00006 - Arrêté portant agrément de l'union de gestion régionale Mutualité Bretagne Sanitaire et Social pour

les activités d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des

personnes défavorisées.

78



DREAL

R53-2021-10-13-00001

Arrêté portant renouvellement de l'agrément de

l'association COALLIA pour les activités

d'ingénierie sociale, financière et technique

conduites en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités d'ingénierie

sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées. 79



DREAL - R53-2021-10-13-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités d'ingénierie

sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées. 80



DREAL - R53-2021-10-13-00001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités d'ingénierie

sociale, financière et technique conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes défavorisées. 81



DREAL

R53-2021-10-13-00004

Arrêté portant renouvellement de l'agrément de

l'association COALLIA pour les activités

d'intermédiation locative et de la gestion

locative sociale conduites en faveur du logement

et de l'hébergement des personnes défavorisées.

DREAL - R53-2021-10-13-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités

d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

82



DREAL - R53-2021-10-13-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités

d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

83



DREAL - R53-2021-10-13-00004 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de l'association COALLIA pour les activités

d'intermédiation locative et de la gestion locative sociale conduites en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisées.

84



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2021-10-08-00003

Arrêté modificatif n°8 du 8 octobre 2021 portant

modification de la composition du conseil

d�administration de la caisse d�allocations

familiales d�Ille-et-Vilaine

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2021-10-08-00003 - Arrêté modificatif n°8 du 8

octobre 2021 portant modification de la composition du conseil d�administration de la caisse d�allocations familiales d�Ille-et-Vilaine 85



 
REPUBLIQUE FRANCAISE 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 
 

Arrêté modificatif n°8 du 8 octobre 2021 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la caisse d’allocations familiales d’Ille-et-Vilaine 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 2 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales d’Ille-et-Vilaine, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 6, 20 avril, 24 septembre 2018, 16 avril, 1er octobre 2020, 8 janvier et  
5 août 2021, 
 
Vu les désignations formulées par le Mouvement des entreprises de France (MEDEF) les 23 et 
30 septembre 2021, 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 2 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales d’Ille-et-Vilaine est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre du Mouvement des entreprises 
de France (MEDEF) : 
 
- remplace Madame Marie-Anne CHAPDELAINE en tant que membre titulaire : 
  Monsieur Jean-Pierre PANON 
 
- est nommée en tant que membre suppléant : 
  Madame Florence DUCHAMP 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 8 octobre 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 

 
Lionel CADET 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2021-10-08-00003 - Arrêté modificatif n°8 du 8

octobre 2021 portant modification de la composition du conseil d�administration de la caisse d�allocations familiales d�Ille-et-Vilaine 86


